
ИКСЮЛЛОМ • ИКШУКАР • ИНШЕЛК

595 то


593 то


593

ИКСУКАЗ ЕЫНДОЛОХ

ЫТАЛАС

ЫПУС

ЫРИНРАГ • ИКСУКАЗ ЕИЧЯРОГ

ЫТКУДОРПЕРОМ • АБЫР

яладним иктсепел • илоккорб • ьсосол


арки яьчущ • ерюп еоньлефотрак • икущ зи ытелток


мя мот суос • интач йывогнам • ценут йынелапо


ерюп еоксзуцнарф • амьлен


заулбонерг суос • иникуц • яанядел абыр

АЦИТП • ЬЧИД • ОСЯМ

ЕЕЧЯРОГ

ИНЕМЬЛЕП • ИШАК • АТСАП


еломакауг • акйедни

ищ еылсик суос • аблоп • акыб орбер


йабир


ретсйамрегя • акшором • анинело


тун • вилсонреч • анинараб


суос йывонисьлепа • турфпйерг • елиф еониту


аталас етсил ан / еклуб ан регрубзич

икивонисодоп • аблоп


барк йикстачмак • атсап яанреч


анидявог яанавр • иничутеф


иже еиксром • иттегапс


ьладним • ысрепак • иккоьн • барк йикстачмак

ьсосол • амьлен инемьлеп


ноьлуб • анинело инемьлеп


олсам еоньлефюрт • ыбирг • оттозир


ытамот • нажалкаб • аллетачартс • еннеп


ьладним • иктеверк • инивгнил

быр адив ирт аху


акбёлхоп яанбирг


еноьлуб мониту ан йокту с щроб


еколом мовосокок ан йынневкыт


аксод яанбелх


аллетачартс • ищово еынечеп аттексурб


ытамот еикдалс • иквило • данепат аттексурб


рыс йынчовилс • одакова • ьсосол йынярп аттексурб


олас


камшроф


уктямсв оцйя •


 акшорк яанбелх • яаксечинаекоохит ьдьлес


анидявог ратрат


ьсосол ратрат


оьнепалах • узноп • кошеберг ечивес


амьлен ечивес


итсапитна

рыс йодолом • ичеп зи ьлефотрак


олсам еоньлефюрт • ирф ьлефотрак


атям • тругой • ьлирг ищово


ибасав суос • ифиатак иктеверк


ксиб суос •  барк •  аунифод нетаргакинбулк яаннелапо • ьлосаф яанелез • ценут


яневер зи акзамаз • акинбулк • аничтев яанеляв


одакова • илич йикдалс • конелпыц


ценут суос • цереп йынсарк • нажалкаб • фибтсор


аллетачартс • нажалкаб йынераж


илойа йынчонсеч

• адов яантамот • одакова-мерк • барк йикстачмак


анитялет • фибтсор • еьвило


ытамот • одакова • ичмик суос • актеверк


рыс йыньлоссар • иквило • ищово


йынелез

тропми • еиксремреф ыциртсу


яаксротарепми/яакснасах • еикид ыциртсу


йоксром жё

071 1


079


029


098


079


025 1


098


079


079


028

098


077


076


056

092


056


095


097


027


076


097


099


071 1


071 1


071 1


097 1

074


093


027


069


091 1


055 1


089


095 1


095 1


055 1


 055 1


 001 1


025 1


029 3


097 1


075 1

023 1


099

095


075 1


 052 1


 073 1


 071 2

071 1


079


072 1


091 1


072 1

асуос зеб

суос йыньлефюрт • яередьлес зи мерк • абыр яаньлогу



АЦЦИП

алозногрог • ашург


арыс ерытеч


атираграм

ытамот еынеляв • амрап


инореппеп

021 1


079


037
021 1


079

ИКАРТВАЗ ЕИНДЗОП • ЬНЕД ЬСЕВ ИКАРТВАЗ

ьсосол • одакова • тошап • ьшоирб


йижявог нокеб • одакова • тошап • ьшоирб


одакова • барк • тошап • икинард


одакова • иктеверк/ьсосол • тошап • икинард

турфпйерг / нисьлепа кос йытажывежевс


иктеверк • ирреч ытамот • лбмэркс


ытамот еикдалс • барк йикстачмак • лбмэркс

078


 078


079


078

025


 027


079

ИКТИПАН ЕЫНЬЛОГОКЛАЗЕБ • ИКТИПАН ЕИЧЯРОГ

 


екинйач в йач

.лм 052 уоллемшрам с оакак


.лм 052  оссерпсэ • далокош

йылеб • околом • еьнерав еоволе • оничакком йыволе


.лм 002  оничупак


.лм 08  оиппод


.лм 04  оссерпсэ

076

024


044


093


 083


 073

ЮНЕМ ЕЕННЕСО

рижни • ьшоирб


вотамот зи оччапрак


генс йынтамот • одакова

интач йывовилс • ерак конёлзок


суос йывонисьлепа •


 налф йыньлефотрак • иьчялет арбер

027


079


079

079 2


025 1

.лм 005

одюлб еокснаиретегеВ                    одюлб нагеВ                    анетюлг зеб одюлБ

анидоромс яанреч  •


 нулу ьнешьнеж  • ялйад-нагас   • апил  •


 ыдогя 4  • мерибми с суртиц  • йынжёат • йач-нави •


 йоняварт  • нимсаж  • йыншичерг  • йерг лрэ • ачнес • масса

.л 1  сром  йынневкюлк


.лм 52,0  сром  йынневкюлк


.лм 33,0 кинот


.лм 2,0  кинот йывотфарк

.лм 33,0  алок


.лм 57.0 адов яаньлареним

049


 023


 004


 004


 013

058

ЫТРЕСЕД

еонежором ееншамод • еиксвоксом икичноп


ахипелбо теброс • акшорк яаньлемарак • киводем


одавоксум еонежором • нетат йынчолбя


                                               D@D усимарит


еонежором • надноф йындалокош

ытеброс ишан


 еонежором ешан


авилс • рибмолп йиншамод


абжурД кйекзич

027


027


027

 097


027

072


072


027


027

рибмолп • далокош • акшатсиф

яйукарам огнам •


 номил мйал • нисьлепа ахипелбо • анилам


